青海省住房和城乡建设厅

青海省发展

青 海 省

革委员会 文件

青乒孛L;手  匚2023〕 64号

青海省住房和城乡建设厅

青海省发展和改革委员会 青海省财政厅

关于下达全省⒛⒛年城镇保障性安居
工程计划的通知

西宁市住房保障和房产管理局、海东市住房和城乡建设局、各

州住房和城乡建设局,各市、州发展和改革委员会、财政局:

2023年是全面贯彻落实党的二十大精神的开局之年,也是

全面实施
“
十四五

”
规划承上启下的关键之年。全省纳入国家

计划实施城镇老旧小区改造项目34187套、城镇棚户区改造 2134

套 (具体项目清单详见附件 ),发展保障性租赁住房 2917套 (西

宁市,其中 300套为新增调剂项目)。 各地要深入贯彻落实省

政府办公厅 《青海省抢抓机遇促发展活动方案》 《关于2023年

全省一季度开复工重大项目指导计划的通知》等,高质量推进

城镇保障性安居工程项目落地见效。现就有关要求通知如下。

一、切实加快项目进度。各地要落实政府主体责任,严格

按照年度计划,通过
“
周调度、月通报

”
等方式强化项目调度 ,

扎实保障性安居工程新开工项目前期,加快项目审批进度,提

前组织施工力量,确保项目尽早开工实施。加快财政资金使用

进度,统筹安排改造时序,努力形成更多实物量,为 完成投资

任务加力。力争城镇保障性安居工程续建项目 3月 底前全面复

工;新建项目6月 底前开工率达 60%以上,10月 底前全面开工。

城镇保障性安居工程项目计划下达后不得随意调整、变更。

二、进一步强化项目管理。各地要按照谋划一批、储各一

批、实施一批的原则,区分轻重缓急,提前谋划当年基础配套

设施项目和下年度项目实施计划,建立健全项目库,强化项目

储各工作,变 “
钱等项目

”
为

“
项目等钱

”。压实参建各方质

量安全责任,强化项目监管,确保城镇保障性安居工程质量和

施工安全。进一步严肃财经纪律,严格按照补助资金有关规定

和住建领域一体化建设
“三不腐

”工作要求,规范使用专项资

金,严禁截留、挪用。

三、着力加强统计报表工作。各地要全面掌握城镇保障性

安居工程项目进度和投资完成情况,及时完成统计报表填报工

作,着力提升报表数据质量。特别是城镇老旧小区改造项目,

要严格按照住建部统计报表要求,居 民、地方政府、社会力量

出资和融资等资金筹措、完成投资及加装电梯、卫生服务、养

老托育、邮政快递、家政保洁等建设内容应统尽统,防止漏报

及数字逻辑错误。要做好新开工项目立项审批、施工合同、资

金拨付使用、现场施工及竣工验收等资料归档工作,建立城镇

保障性安居工程项目的基础台账,完善档案管理。

四、及时总结宣传典型经验。各地要及时归纳总结好的经

验做法和成功典型案例,充分利用传统媒体和网络平台,多 角

度、全方位宣传,注重典型引路、正面引导。按相关要求及时

公开城镇保障性安居工程项目清单、实施内容、进展情况等 ,

确保群众知情权。畅通群众投诉渠道,及时解决群众反映的问

题、改进工作中的不足,主动接受社会监督,积极回应社会关

切,形成良性互动。要积极争取全省城镇老旧小区改造督查激

励政策支持,研究探索城镇老旧小区改造长效管理机制,推动

物业管理与基层治理深度融合。

附件:1.2023年全省城镇老旧小区改造项目清单

2.2023年青海省城镇棚户区改造项目清单

青

侨房

'1汾℃ 北"少

弘乃、

fJ。】o】 o!· !:j刂
:

抄送:省军区保障局、省通信管理局,国 网电力青海公司。

青海省住房和城乡建设厅办公室 ⒛23年 3月 13日 印发

附件1

⒛23年全省城镇老旧小区改造项目清单
序号 小区名称 详细地址 (门牌号) 小区数 (个 )

居民户数
(户 〉

楼栋数
(栋 )

全省合计 327 34187 967

西宁市小计 238 27355 714

城东区 43 7160 199

1 际华小区7号楼 曹二路5珏 号 24 1

2 兰苑小区 互助中路206号 370

哈师院 (2号楼 ) 七一路22号 1

铁一中小区 铁中巷钽号 194 4

5 部队家属院 呆洛路5号 569 18

6 典式楼 互助中路226号
口
ψ 1

民惠小区 德令哈路36号 356 6

8 七一路187号、189号 七—路187号、189号 55 1

9 机电家属院 德令哈蜘 号 30 1

10 纺织巷6号 院 德令哈蜘 号 48 2

东树林巷13号院 东树林巷⊥3号 42 1

12 黄南州家属院 大众街5号 57 3

军区干休所 东树林巷11号 129 27

14 呆洛干休所 东树林巷″号

韵佳小区 八一中路10号
°
乙

口
● 5

I6 疾控中心家属院 八一中路55号 96 1

市劳保家属院 德令哈路139号 20 1

18 德令哈路I55号 德令哈路155号 108 3

19 医保家属院 德令哈路I65号 96 2

20 儿童医院家属院 康乐新村19、 20号楼 5θ 2

21 省糖酒副食品家属院 德令哈路141号 30 1

°
‘ 有色地勘家属院 互助中路205号 I00 3

23 都兰干休所 褚家营路35号 LO8 4

24 茶卡干休所 褚家营路29号 L?8 5

°
‘ 供销小区 祁连路39号 2

序号 小区名称 详细地址 (门牌号) 小区数 (个 )
居民户数

(户 )

搂栋数
(栋)

26 安全厅家属院 共和南路48号 358

27 汽车八场家属院 八一中属的2号 326

°
‘ 河南县办事处家属院 大众街6号 30 1

29 儿童医院家属院 共和南路17号 L79

30 七一路197号 七一路197号 76 2

31 新七栋 中庄路40号 ∧
ˇ

花园南街17号 花园南街彳号 1

°
° 人行家属院 东关大街88号 6

°
● 泰宁花园乐园 康西二路23号 1258 °

‘

九四一医院 (东川 ) 八一东路67号 ●
ν 6

36 康复医院 (东 川)

`、

一中蜘 号 143

●
° 健康壹号小区 八一中路50号 408

38 市疾控家属院 八一中路4θ号 42 L

39 供销社家属院 拥军巷3号 ●
° 1

40 锦乐园家属院 拥军巷4号 78 2

41 共和小区 共和南路18号 231 5

42 八—小区 八—西路92号 105 2

43 工商局小区 八一西路90号 72 3

城中区 67 5GO4 154

八中家属院 南川东路98号 院 48 2

2 果洛干休所家属院 南川东路24号 102

冶炼铸管场家属院 南川东路13号 120 4

4 南川西路99号 南川西路99号 72 2

5 电信家属院 砖厂路IO号 366 6

6 省艺校家属院 砖厂路5号 60

? 高心所家属院 砖厂路7号 238 θ

8 南川西路58号 院 南川西路58号院 40 1

9 电信小区 南川西路41、 45 61 2

南川西路70号 院 南川西路70号 院 n
ˇ

11 城西公安分局家属院 南川西路78号 69

序号 小区名称 详细地址 (门牌号) 小区数 (个 )
居民户数

(户 )

楼栋数
(栋 )

°

4 二十中家属院 南川酉路80号 96

青海机床锻造厂(94号 院) 南川西路94号

14 南川西路64号院 南川西路64号 48 I

果洛车队家属院 南川西路在8号 332 9

16 翠怡小区 园树村66号 138 在

园树巷3号 园树巷3号 4I 2

18 国税小区 同安路1号 24 1

L9
三利采暖厂家属院、呆洛公安局
△ 件 簖  /+L拙 硭 抖 爪 盯

同安路6号 IO6 4

20 邮政干休所小区 同安路7号 80 2

2I 总寨中学1号楼,2号楼 同安路76号 74 2

22 逸夫小学家属院 总北村292号 30 1

23 农机推广总站家属院 建新巷4号 120

24 武菩总队家属院 南大街61号

25 凤凰山路263 凤凰山路263 84

26 农建巷10院 农建巷IO院 18 1

●
‘ 农建巷25号 院 农建巷25号 院 30

28 中区税务局家属院 南大街92号 60 L

29 国税局家属院 南大街90号 152

30 工业学校家属院 翠南路5号 72 2

供销社家属楼 总北村278号
°
乙

32 牧工商家属院 (省建行家属楼 ) 水井巷2号
°
° 1

聋哑学校 人民街17号 24 I

34 南关街48号 院 南关街48号 12 l

南关街52号 院 南关街52号 35 L

36 人民街21号 院 人民街21号 116 4

37 南关街66号 院 南关街66号 36 1

38 南关街58号 院 南关街58号 80

39 南大街50号 院 南大街50号 36 l

在o 南关街39号 院 南关街39号 ⒓号楼 70 1

41 解放路2号 解放路2号 L42

序号 小区名称 详细地址 (门牌号) 小区数 (个 )
居民户数

(户 )

楼栋数
(栋 )

'
△ 斜石巷10号 斜石巷10号 24 l

43 解放路?号 解放路7号 48 2

4在 大同街2号 大同街2号 1

45 大同街5号 大同街5号 42 1

46 大同街7号 大同街7号 24 1

47 自新巷20号 自新巷20号 98 2

48 自新巷22号 自新巷22号 45 1

49 自新巷2茌号 自新巷24号 40 1

50 西大街32号 西大街32号 64 2

51 省地税家属院 长江路4⊥ 号 54 2

口
● 物资回收公司家属院 长江路θ3号 45 1

解放路18号 解放路I8号 60 1

54 礼让街1号 礼让街1号 68

55 解放路22号 解放路22号 37 1

5θ 解放路10号 解放路IO号 35

礼让街H-13号 礼让街H-I3号

58 礼让街15-17号 礼让街I5-17号 78 2

59 运管局家属院 七—路485号 16 1

60 七一路小学2号楼 七一路小学2号楼 48 1

6I 观门街54号 观门街54号 52 1

62 杰泰都市花园 劳动路4号 276 5

63 劳动路附6号 劳动路附6号 I56

64 园丁园小区 (1、 2、 3、 4、 9、 I否

`11)
园丁路23号 256 7

●
υ 玉树州家属院 南山33-4,33-5 66 2

66 南川东路2I号 院 南川东路21号 I22 5

67 人民街23号 院 人民街23号 48 I

城酉区 52 6482 147

1 兴海路28号 工商局家属院 28 1

2 胜利路14号 胜利路1召号 在o 1

苏家河湾4号 (南 院 ) 苏家河湾4号 48 2

序号 小区名称 详细地址 (门牌号 ) 小区数 (个 )
居民户效

(户 )

楼栋数
(栋)

4 交通巷9号 院 交通巷9号 178

5 中华巷22号 中华巷22号 40 1

6 贾小庄小区 贾小巷5号 30 1

7 兴海路25号 兴海路25号 65 2

8 兴海路27号 兴海路27号 36 I

9 兴海路17号 兴海路17号 56 1

10 兴海路33号 兴海路33号 24 1

黄河路32-2号 黄河路32-2号 42

12 中华巷1珏号 中华巷14号 48

13 兴海路2I号 兴海路21-23号 70

L4 黄河路23号 黄河路23号 49 2

L5 黄河路2θ号 黄河路26号 148

LG 中华巷θ号 中华巷6号 388 6

中华巷9、 11号 中华巷9、 H号 126 I

18 同仁路3号 同仁路3号 120

19 兴海路39号 兴海路39号 48

20 同仁路7、 9、 11、 13号 同仁路7、 9、 H、 13号 2在9 6

新印小区东院 昆仑路7号 306 4

22 无线电二厂家属院 气象巷10号 138

●
‘ 广电家属院 气象巷I2号 70 1

24 胜利蜘 号 胜利路9号 72 1

25 四建家属院 五四大街1号 78 2

26 黄河路76号 黄河路76号 54 I

°
‘ 无线电二厂家属院 园树巷12号 303 6

28 市政公司家属院 园树巷2号 48 l

29 省—建家属院 西山一巷14号 252

30 西山一巷2号 院 西山一巷2号 院 25

格尔木驻宁办事处 西山—巷I6号 院 L95 4

西山一巷6号 院 西山一巷6号 院

33 省建安家属院 西山二巷5号 36 1

序号 小区名称 详细地址 (门牌号) 小区数 (个 )
居民户数

(户 )

楼栋数
(栋)

34 昆仑路21号 昆仑路21号 1

昆仑路27号 昆仑路27号 1

36 昆仑路29号 昆仑路29号 56 1

昆仑路31号 院 昆仑路31号 1

38 昆仑路33号 院 昆仑路33号 48 1

39 市政府家属院 学院巷3号 56 1

40 区政府家属院 同仁路24号 -⒛ 号 70 1

41
青海演艺集团有限公司话剧团家
屋 踣 西关大街36号 ∧

υ

42 古小家属院 西关大街39号 60 1

43 五四大街76号 五四大街76号 80 I

44 交通厅小区 虎台三巷1号 60 2

45 五四西路13-1 五四西路13-1 42 1

46 杰森花园小区 冷湖路2号 ●
ν

●
‘

47 青海塑料厂家属院 西关大街m号 ●
ν

48 省食品协会家属院 虎台二巷10号 24 l

49 市邮政家属院 海晏路49号 78 2

50 世通名城 西川南路5I号 688

金九花园 园树巷14号 198 5

52 胜利路12号 胜利路12号 96 1

城北区 26 1795 107

1 居民楼院 建设巷27号 102

2 原城北地税局家属院 建设巷29号 70 1

3 刑喾大队家属院 建设巷30号 48 1

4 原青海农牧机械厂 建设巷33号 235 4

5 原省地毯一厂家属院 建设巷37号 91 3

6 民爆家属院 小桥大街5号 36

青海省新远对外贸易股份有限公
目 小桥大街11号 176 4

8 粮贸公司 小桥大街33号 20 1

9 工行家属院 小桥大街3?号 72

10 居民家属院 小桥大街38号 84 1

序号 小区名称 详细地址 (门牌号) 小区数 (个 )
居民户数

(户 )

楼栋数
(栋 )

保险公司家属院 小桥大街胡号 20 l

建行家属院 小桥大街44号 36 L

居民家属楼 (小桥大街52号 ) 小桥大街52号 65 1

居民家属楼(小桥大街56号 ) 小桥大街56号 40 1

贵南小区 祁连路8?4号 L98 6

L6 市政家属院 门源路46号 100

17 交通学校家属院 朝阳西路23号 112

18 曲麻莱干休所 朝阳西路37号 130

19 地矿小区 (东 院) 朝阳西路妮号 1163 20

20 地矿小区 (西 院) 朝阳西路43号 264

2卫 中石油小区家属院 柴达木路⒓2号
ο
乙

°
°

n
ψ 14

°
乙

°
∠ 铝制小区 (西路东院) 朝阳西路48-2号 383 10

23 铝制小区 (西路西院) 朝阳西路57号 76 2

2攻 康宁小区 小桥大街19号 336 9

25 白领居 祁连路868号 78 2

26 兴青花苑 祁连路872号 178 4

湟中区 珏 13G 6

1 人事局楼 和平路260号 24 1

2 运管家属院 多巴南街66号 37

3 党校楼 和平路260号 36 1

4 多巴镇政府家属院 多巴东街 39 1

大适县 8 583 19

1 广馨荷花园 解放北路101号 239 5

2 粮油加工厂家属院 解放北路376号 16 I

3 朔山小区家属院 解放南路69号 94 ‘

4 畜牧局家属院 解放南路65号 67 3

5 就业局家属院 解放南路1号 24 1

6 建行家属院 解放南路3号 61

三建下院 解放南路33号 30 I

8 三建家属院 解放北路255号

序号 小区名称 详细地址 (门牌号) 小区数 (个 )
居民户数

(户 )

楼栋数
(栋〉

湟源县 38 2595 82

1 工会 公园路3号 24 1

°
乙 地税局住宅楼 公园路101号 20 I

3 白氏住宅楼 建设东路9号 24 I

在 钢材市场 建设东路H号 78 1

5 祁氏住宅楼 建设东路5号 9 ⊥

6 城台粮食住宅楼 建设东路1号 24 1

7 农发行住宅楼 南大街I号 〓
● 2

8 疾控中心
什 孛 塍 东大街 36

9 农机隹宅楼 建设西路17号 38 2

10 薛莲生 建设西路21号 8 l

财政局家属院 建设西路 32

12 法院住宅楼 建设西路 36 2

13 城建住宅楼 建设西路 36 1

14 建行隹宅 建设酉路 25 2

15 保险公司隹宅 建设西路?0号 24

L6 涌兴发旺住宅 建设酉路26号 72 2

计生隹宅 建设西路能号 20 1

I8 国税局住宅 建设西路36号 34 4

19 城台建设东路住宅小区 建设东路2号 、4号 、6号 、8
92 4

20 万丰工程队家属院 青藏路55号 264 4

城郊工程队楼 二中路工程队隹宅楼 ‘o 1

22 红岩汽车修理厂隹宅小区 城关镇二中路 32 1

23 郭陈住宅楼 饭店巷35号 2

2在 万丰片区综合住宅楼楼 东大街1、 15、 19、 21、 3I
RR|手 诂* 108 6

25 招待所家属院 西大街64号 152

26 公安局家属院 职校巷 36 I

—建隹宅楼 (含倪氏3个 单元 ) 交通路12号 96 1

28 鸿泰花园 交通路8号 224 5

29 汽车队住宅楼 交通路4号 154 4

序号 小区名称 详细地址 (门牌号) 小区数 (个 )
居民户数

(户 )

搂栋数
(栋 )

30 城台工程队住宅楼 交通路2号 2

林业 建设西路21号 48 I

供电 建设西路27 24 I

司法 建设酉路31 20 1

34 福源小区 (炊宝) 丰盛巷83号 370

国主局家属院 西大街 1

36 供销楼 西大街 2θ

体校家属院 水利路
个
ˇ 2

38 林业小区隹宅楼 城关镇二中路
n
ˇ 2

海东市小计 42 20刂o 6刂

乐都区 14 556 20

I 上寨印刷厂家属楼 古城大街I6号 I6 I

2 电信局家属院 新乐大街⒉号 76 2

3 乐都县物资公司家属院 新乐大御 号 24 1

4 通达路桥公司家属院 滨河路14号
°
乙 卫

5 新华书店旁家属院 南门街2号
●
‘ 2

6 地税局家属院 古城大街阢号 54 2

三建家属院 滨河路⒛号 16 1

8 汽车站家属院 新乐大街16号 1栋 2栋 19 2

9 新乐小区1号楼 (原物资公司 ) 新乐大街7号 25 1

10 桥北学校东 桥北路 40 1

煤建公司 桥北路 56 2

县医院家属院 桥北路 84 2

海东市乐都区农村公路养护队 新乐大街 30 1

1在 东方1号楼 新乐大街⊥3号 70

平安区 1在 561 15

I 1租处站台 功民村 30 I

物资公司1甘 (北楼 ) 平安大道南 24 1

3 平安
—小北楼 古驿大道 2茌 1

4 农牧集资楼 (住建局对面 ) 平安大道南 40 l

序号 小区名称 详细地址 (门牌号) 小区数 (个 )
居民户数

(户 )

按栋数
(栋)

5 种子站住宅楼 平安大道南 30 1

6 物资公司2#(中楼 ) 平安大道南 24 1

7 物资公司3#(南楼 ) 平安大道南 24 1

8 粮食储备库3#、 甜 古驿大道 70 2

9 方兴楼 杨家路 100 I

10 有色阳光甜 南环路 23 1

有色阳光甜 南环路 24

12 有色阳光6# 南环路 60 1

海东农副产晶批发市场综合楼 杨家路 40

I4 县二建家属楼 杨家路 48 1

o 民和县合计 o o

o ⒛00年底前 o o

互助县 14 928 29

1 粮食局家属院 北大街51号 186 7

2 国税局家属院 (北院、南院) 东大街20号 72 2

地税局家属院 南大街1号 I

4 威远镇卫生院 (原计生站 )

蒙 屋 咛 新安东路3号 68 3

5 水利局家属院 (西院 ) 西大街12号 I26 2

6 畜牧局家属院 西大街15号 40 1

? 供销联社家属院 南大彻 号 30 1

8 城镇开发公司家属院 建材巷 24 1

9 农业银行家属院 北大钿 号 54 2

10 工商银行家属院 北大街I4号 70 3

工商局家属院 北大街19号 55 2

°
乙 气象局家属院 气象却 号 8 1

I3 文化局家属院 (南院 ) 威远镇南大御 号 85 2

14 汽修中心家属院 西大街10号 70 1

海西州小计 3244 106

格尔木市 19 2725 85

1 铁路片区泰康小区 站前二路3号 252

序号 小区名称 详细地址 (门牌号 ) 小区数 (个 )
居民户数

(户 )

楼栋数
(栋)

2 铁路片区泰和小区 站前一路3号 500

3 铁路片区利和小区 站前二路ω号 1140

4 印刷厂职工住宅楼 格尔木市中山路36号 47 1

5 昆办机械厂家属院 格尔木市中山路3珏号 24 1

6 格尔木市宾馆小区 格尔木市育红街17号 130

7 新华书店综合楼 金峰中路37号 l

8 文化活动中心小区 柴达木中路妃号 20 1

9 市农畜产晶质量检测中心住宅楼 建设西路7号 12 1

10 格尔木市人民检察院1、 2号住宅
塍

柴达木中路56号 68

中山路⒛号 中山路39号
°
° 7

12 盐桥啪 号 盐桥啪 号 90

13 南海中路15号 南海中路15号 24 2

I4 盐桥中路19号 盐桥中路19号 128 4

盐桥北路15号 盐桥北路I5号 24 1

16 市电信公司家属院 (电信小区) 江源南路I8号 60 2

市邮政公司家属院 迎宾路38号 40 I

18 花苑小区 昆仑广场以南 32 1

I9 盐桥中路13号 盐桥中路13号 24 1

德令啥市 13 519 21

I 州公安局家属院小区 格尔木东路 60

石油公司家属院小区 (无物业 ) 长江路1号隔壁 54 2

3 市广电局家属院 长江路 32 I

珏 工行家属院 (无物业 ) 昆仑路与新源路交汇处 50 1

5 州建设局家属院 (无物业 ) 格尔木西路 60 1

6 农业银行家属院小区 (无物业 ) 柴达木东路中段 30 1

7 烟草公司家属院小区 (无物业 ) 祁连路 24 1

8
原州疾控中心家属院小区 (无物
、丨9`

乌兰路 12 1

9 园丁小区 乌兰路 91 2

Io 州检察院家属院小区 (无物业 ) 格尔木路 44 4

罗氏小区 (无物业 ) 祁连路供热站西侧 12 1

序号 小区名称 详细地址 (门牌号) 小区数 (个 )
居民户数

(户 )

楼拣数
(栋 )

12 州人大家属院小区 (无物业 ) 柴达木东路 30 2

州动物疫控家属院小区 (无物
寸V、

乌兰路 20 2

海北廾 6 10在 7 62

刚察县 6 1047 62

小红楼 沙柳河镇东大街 39 4

藏医院家属院 沙柳河镇南大街 40 4

3 金加 区 沙柳河镇东大街 464 9

4 金如 区 沙柳河镇西大街 320 8

5 金夂 区 沙柳河镇北大街 40 1

6 圣溉 区 沙柳河镇东大街 I44 36

海南川 o 501 21

共和县 2 238 8

1 县税务局家属院 拉西瓦路 64 2

2 皓星花园 共和东路 174 6

贵馆县 7 263 1B

I 民中家属院 河阴东路 36 1

2 供销联社家属院 迎宾西路54号 珏4 3

3 招待所家属院 迎宾东路 55 2

4 计委家属院 迎宾东路 20 1

5 工商局家属院 河关大道 26 2

6 小农行家属院 南大衔 16 I

7 综合市场家属院 古柳西路 66

附件2

⒛⒛年青海省城镇棚户区改造项目清单
单位:套、万元

嘣
沸

项目名称 项目蛳 蝴
咖

曲
咖 (刂u丬口:‘兰9R丬口臼迂0忄亍 项目咖 雠

丿民

`i冖

: 习卩t
-E

叫 ,

"o
合  计 2"34

"7θ

7 g97 1"{θ29.‘彐

1 西宁市
"甾

o
"660

o BB""9.62

1

星中区哥沙 尔银安苴厉
(一期)棚 户区改造项

湟中区音沙尔镇

清泉路
刂650 1650 88119.62 专项资全及 自拜资金 己完成征拆

0 海东市 200 o 200 97‘o

互助县2023年 咸远镇棚

户区改造项 目

咸远镇 西下街 片

区
9760 国家专项朴助、政府 自拜 片区规划、前期准备阶段

B 海北川 2B4 B7
"97 "3‘

60

刚察县2023年 棚户区改

造项 目
县城规划区内 284 87

"97
13450

国家专项资全、县财政预舁资
金及 自拜资金

已完戍前期摸底评估工作,部
分已完戍征收